

# **News Release**

# 株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10 TEL.0852-55-1000 https://www.gogin.co.jp

2021年9月24日

## 他行あて振込手数料の引き下げについて

山陰合同銀行(頭取 山崎 徹)では、「全国銀行資金決済ネットワーク」における銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費の創設を踏まえ、2021年10月1日(金)より、他行あての振込手数料を引き下げますので、お知らせいたします。

今後も当行は、お客様の利便性向上、各種サービスの拡充に取り組んでまいります。

記

### 1. 改定日

2021年10月1日(金)

### 2. 改定内容

お支払方法				他行あて振込手数料※1(1件あたり、消費税込)		
				改定前	改定後	現行比
АТМ	キャッシュ カードによ る振込	個人	3万円未満	440 円	385 円	▲55 円
			3万円以上	660 円	550 円	▲110円
		法人	3万円未満	440 円	385 円	▲55 円
			3万円以上	660 円	550 円	▲110円
	現金	3 万円未満		550 円	495 円	▲55 円
		3万円以上		770 円	660 円	▲110円
窓口	預金口座	3万円未満		660 円	605 円	▲55 円
	からの振込	3万円以上		880 円	770 円	▲110円
	現金	一律		1,100 円	1,045 円	<b>▲</b> 55 円
インターネットバンキング サービス		一律		220 円	165 円	▲55 円
ビジネスインターネット		3万円未満		440 円	385 円	▲55 円
バンキング		3万円以上		660 円	550 円	▲110円
メイトサービス(FB/HB)		3 万円未満		440 円	385 円	▲55 円
		3万円以上		660 円	550 円	▲110円
定額自動送金サービス*2		3万円未満		440 円	385 円	▲55 円
		3万円以上		660 円	550 円	▲110円

※1: 当行あての振込手数料は変更ございません。

※2:取扱手数料 55 円を含みます。

以上

